Assignatio locorum pro singulis prædicatoribus.

Derogatio contrariorum.

Potestas augendi numerum prædicatorum usque ad decem.

CCXXVII.

Dat. die 10.
februar. 1773.
Anno IV.

Facultas promovendi ad gradum decanorum extra numerum eos, qui munus magistri novitiorum, parochorum et monialium confessarii exercuerunt pro congregatione Cassinensi.

Clemens PP. XIV.

Ad futuram rei memoriam.

Expositio precum parochorum.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecit dilectus filius modernus præsidentis generalis congregationis Cassinensis monachorum ordinis sancti Benedicti, quod cum in constitutionibus congregationis, et ordinis hujusmodi apostolica auctoritate confirmatis ad alliciendos illius professores ad literarum studia in declaratione cap. xxi. regulæ num. xi. præscriptum sit, ut ii, qui per triennium, vel lectoris munere laudabiliter functi fuerunt, vel verbum Dei quadragesimæ tempore in præcipuis civitatum ecclesijs prædicarunt, promoveri possent ad decanatum supranumerarium posteaquam decimum sextum annum in congregatione compleverint, modo probitate morum, et aliis requisitis præditi sint; e contra vero ab iisdem constitutionibus nulla tribuatur merces illis, qui laboriosa munera parochorum, magistri novitiorum, et confessariorum monialium sustinuerunt; ita ut admodum difficile reddatur invenire monachos doctrina, atque prudentia præstantes, qui tria prædicta munera velint, ac valeant exercere.

Resolutio generalis capituli.

§. 2. Qua de re his omnibus pensis in capitulo generali dictæ congregationis habito Perusii anno 1766. vocales in eo congregati censuerunt, ut ad alliciendos monachos ad prædicta quoque officia exercenda, facultas illos promovendi ad decanatum supranumerarium ab apostolica hac sancta Sede peti deberet, ideoque eam dictus exponens per Nos concedi plurimum desiderat. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur.

Concessio gratia cum præfatione munerum præstandorum pro illius consecutione.

§. 3. Nos igitur ipsum exponentem specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrit, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum

fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, audita super præmissis relatione, et voto dilecti filii Nostri Karoli S.R.E. presbyteri cardinalis Rezzonico nuncupati ordinis, et congregationis hujusmodi apud Nos, et apostolicam hanc sanctam Sedem protectoris, ut in posterum nunc, et pro tempore existentes monachi ejusdem congregationis, et ordinis, qui vel per triennium laudabiliter in munere magistri novitiorum se gesserint, vel per sexennium officium parochi, seu confessarii monialium recte, et laudabiliter itidem exercuerint, tempusque a constitutionibus prædictis definitum compleverint, tam in majoribus, quam in minoribus comitiis ad decanatum extra numerum promoveri libere, ac licite possint, et valeant, facultatem auctoritate Nostra apostolica tenore præsentium concedimus, et indulgemus.